（様式第４号）

受託研究変更契約書

公立大学法人奈良県立医科大学（以下「甲」という。）と○○○○（以下「乙」という。）は、　　　　年　　月　　日付けで締結した「（研究題目）」に係る受託研究契約書（以下「原契約書」という。）の一部を変更する契約を次のとおり締結する。

第１条　原契約書の一部を次のように改める。

　第○条中「・・・・・・・・・・・・・・」を「・・・・・・・・・・・・・」に改める。
第２条　前条に定める他、原契約書の各条項は変更されることなく有効に存続する。

本契約の締結を証するため、本契約書２通を作成し、甲、乙それぞれ記名捺印の上、各自その１通を保有する。
　　年　　月　　日

　　　　　　奈良県橿原市四条町８４０番地
　　　　　　　　　　　　　　　甲　　公立大学法人　奈良県立医科大学

理事　　嶋　緑倫　　　　　　印

乙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印